

Balansrapport

Referens<100000

Verifikatnr: 1 - 17

Räkenskapsår 2017-01-01 - 2017-12-31

Period 2017-01-01 - 2017-12-31

| | Ingående balans | Ingående saldo | Saldo Period | Utgående saldo |
|--|-----------------|----------------|--------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | | |
| 1510 Kundfordringar | 32 228,89 | 32 228,89 | 5 940,57 | 38 169,46 |
| 1680 Andra kortfristiga fordringar | | | -14 600,48 | -14 600,48 |
| Sa Kortfristiga fordringar | 32 228,89 | 32 228,89 | -8 659,91 | 23 568,98 |
| Kassa och Bank | | | | |
| 1940 Bank (övriga konton) | 120 824,40 | 120 824,40 | -74 735,28 | 46 089,12 |
| Sa Kassa och Bank | 120 824,40 | 120 824,40 | -74 735,28 | 46 089,12 |
| SA TILLGÅNGAR | 153 053,29 | 153 053,29 | -83 395,19 | 69 658,10 |
| EGET KAPITAL, AVSÄTTN. OCH SKULDER | | | | |
| Eget kapital | | | | |
| 2010 Eget kapital, delägare 1 | -153 053,29 | -153 053,29 | | -153 053,29 |
| Sa Eget kapital | -153 053,29 | -153 053,29 | | -153 053,29 |
| SA EGET KAPITAL, AVSÄTTN. OCH SKULD | -153 053,29 | -153 053,29 | | -153 053,29 |
| ÅRETS FÖRLUST | | | 83 395,19 | 83 395,19 |
| SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL | -153 053,29 | -153 053,29 | 83 395,19 | -69 658,10 |

Resultatrapport

Referens<100000

Verifikatnr: 1 - 17

Räkenskapsår 2017-01-01 - 2017-12-31

Period 2017-01-01 - 2017-12-31

| | Ingående saldo % | Perioden % föregående år | Perioden % nuvarande år | Perioden Budget % | Utgående saldo % |
|---|------------------|-----------------------------|----------------------------|-------------------|--------------------|
| INTÄKTER | | | | | |
| Nettoomsättning | | | | | |
| 3014 Medlemsavgifter | | 69 064,11 | 27 428,80 | | 27 428,80 |
| 3740 Öres- och kronutjämning | | 0,33 | | | |
| Sa Nettoomsättning | | 69 064,44 | 27 428,80 | | 27 428,80 |
| | | 69 064,44 | 27 428,80 | | 27 428,80 |
| Övriga rörelseintäkter | | | | | |
| 3960 Valutakursvinster på fordringar och skulder av rör | | | 3,70 | | 3,70 |
| Sa Övriga rörelseintäkter | | | 3,70 | | 3,70 |
| | | 69 064,44 | 27 432,50 | | 27 432,50 |
| | | 69 064,44 | 27 432,50 | | 27 432,50 |
| SA INTÄKTER | | | | | |
| KOSTNADER | | | | | |
| Övriga externa kostnader | | | | | |
| 5800 Resekostnader (gruppkonto) | | -26 849,81 | -68 018,31 | | -68 018,31 |
| 5830 Konferenskostnader - egna konferenser | | -18 873,90 | -38 161,25 | | -38 161,25 |
| 6230 Hemsida o dyl | | -1 125,00 | -838,00 | | -838,00 |
| 6570 Bankkostnader | | -100,00 | | | |
| Sa Övriga externa kostnader | | -46 948,71 | -107 017,56 | | -107 017,56 |
| | | 22 115,73 | -79 585,06 | | -79 585,06 |
| Övriga rörelsekostnader | | | | | |
| 7960 Valutakursförluster på fordringar och skulder av r | | -403,77 | -3 810,13 | | -3 810,13 |
| Sa Övriga rörelsekostnader | | -403,77 | -3 810,13 | | -3 810,13 |
| | | 21 711,96 | -83 395,19 | | -83 395,19 |
| SA KOSTNADER | | -47 352,48 | -110 827,69 | | -110 827,69 |
| FÖRETAGETS FÖRLUST | | 21 711,96 | -83 395,19 | | -83 395,19 |

Balansrapport

Referens<100000

Verifikatnr: 1 - 24

Räkenskapsår 2018-01-01 - 2018-12-31

Period 2018-01-01 - 2018-12-31

| | Ingående balans | Ingående saldo | Saldo Period | Utgående saldo |
|--|-----------------|----------------|--------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | | |
| 1510 Kundfordringar | 38 169,46 | 38 169,46 | 27 820,54 | 65 990,00 |
| 1680 Andra kortfristiga fordringar | -14 600,48 | -14 600,48 | | -14 600,48 |
| Sa Kortfristiga fordringar | 23 568,98 | 23 568,98 | 27 820,54 | 51 389,52 |
| Kassa och Bank | | | | |
| 1940 Bank (övriga konton) | 46 089,12 | 46 089,12 | 6 778,49 | 52 867,61 |
| Sa Kassa och Bank | 46 089,12 | 46 089,12 | 6 778,49 | 52 867,61 |
| SA TILLGÅNGAR | 69 658,10 | 69 658,10 | 34 599,03 | 104 257,13 |
| EGET KAPITAL, AVSÄTTN. OCH SKULDER | | | | |
| Eget kapital | | | | |
| 2010 Eget kapital, delägare 1 | -69 658,10 | -69 658,10 | | -69 658,10 |
| Sa Eget kapital | -69 658,10 | -69 658,10 | | -69 658,10 |
| Skulder kortfristiga | | | | |
| 2440 Leverantörsskulder | | | -34 797,29 | -34 797,29 |
| Sa Skulder kortfristiga | | | -34 797,29 | -34 797,29 |
| SA EGET KAPITAL, AVSÄTTN. OCH SKULDER | -69 658,10 | -69 658,10 | -34 797,29 | -104 455,39 |
| ÅRETS FÖRLUST | | | 198,26 | 198,26 |
| SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL | -69 658,10 | -69 658,10 | -34 599,03 | -104 257,13 |

Resultatrapport

Referens<100000

Verifikatnr: 1 - 24

Räkenskapsår 2018-01-01 - 2018-12-31

Period 2018-01-01 - 2018-12-31

| | Ingående saldo % | Perioden % föregående år | Perioden % nuvarande år | Perioden Budget % | Utgående saldo % |
|---|------------------|-----------------------------|----------------------------|-------------------|--------------------|
| INTÄKTER | | | | | |
| Nettoomsättning | | | | | |
| 3014 Medlemsavgifter | | 27 428,80 | 119 377,93 | | 119 377,93 |
| 3740 Öres- och kronutjämning | | | 0,32 | | 0,32 |
| Sa Nettoomsättning | | 27 428,80 | 119 378,25 | | 119 378,25 |
| | | 27 428,80 | 119 378,25 | | 119 378,25 |
| Övriga rörelseintäkter | | | | | |
| 3960 Valutakursvinster på fordringar och skulder av rör | | 3,70 | 8,86 | | 8,86 |
| Sa Övriga rörelseintäkter | | 3,70 | 8,86 | | 8,86 |
| | | 27 432,50 | 119 387,11 | | 119 387,11 |
| | | 27 432,50 | 119 387,11 | | 119 387,11 |
| SA INTÄKTER | | | | | |
| KOSTNADER | | | | | |
| Övriga externa kostnader | | | | | |
| 5800 Resekostnader (gruppkonto) | | -68 018,31 | -44 123,43 | | -44 123,43 |
| 5830 Konferenskostnader - egna konferenser | | -38 161,25 | -43 652,36 | | -43 652,36 |
| 6230 Hemsida o dyl | | -838,00 | -419,00 | | -419,00 |
| 6995 Lämnade bidrag | | | -30 000,00 | | -30 000,00 |
| Sa Övriga externa kostnader | | -107 017,56 | -118 194,79 | | -118 194,79 |
| | | -79 585,06 | 1 192,32 | | 1 192,32 |
| Övrga rörelsekostnader | | | | | |
| 7960 Valutakursförluster på fordringar och skulder av r | | -3 810,13 | -1 390,58 | | -1 390,58 |
| Sa Övrga rörelsekostnader | | -3 810,13 | -1 390,58 | | -1 390,58 |
| | | -83 395,19 | -198,26 | | -198,26 |
| SA KOSTNADER | | -110 827,69 | -119 585,37 | | -119 585,37 |
| FÖRETAGETS FÖRLUST | | -83 395,19 | -198,26 | | -198,26 |

Budget Nordisk korforum 2019, 2020, 2021

Summorna avser budget för varje år. Beloppen är angivna i Svenska kronor

| Intäkter | | Utgifter | | |
|---|----------------------|--------------------|----------------------|---|
| Medlemsavgifter | 120 000,00 kr | Styrelsen | 35 000,00 kr | 1 |
| | | Körnätverk | 30 000,00 kr | 2 |
| | | Dirigentnätverk | 30 000,00 kr | 3 |
| | | Information/övrigt | 25 000,00 kr | 4 |
| Summa | 120 000,00 kr | Summa | 120 000,00 kr | |
| | | | | |
| | | | | |
| Not. | | | | |
| 1. Kostnaden för styrelsen beräknas räcka till ett eller två fysiska möten per år. Dessutom bör beloppet räcka till kostnader då ordförande eller styrelseledamot representerar organisationen. | | | | |
| 2. Avser bidrag till Nordklangfestival eller planerande av Nordklang eller medlemsaktiviteter. | | | | |
| 3. Avser bidrag till Nordisk körledarkonferens eller planerande av konferens eller medlemsaktiviteter. | | | | |
| 4. Kostnader för medlemsavgifter till IFCM och liknande samt informationkostnader. | | | | |